de Licitações e Contratos da EGBA e disposições do Edital da Licitação, torna público o 
resultado da licitação acima referenciada. Objeto: Aquisição de peças para Impressora digital 
IGEN. Empresa adjudicatária: Rentex Locações e Serviços Técnicos Eireli EPP, lote 01 (único). 
Valor Total do lote:  R$ 847.552,12 (oitocentos e quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e 
dois reais e doze centavos). Salvador-BA, 26 de setembro de 2022. Mª Anunciada S. Sampaio 
- Pregoeira.
HOMOLOGAÇÃO:
O Diretor-Geral da Empresa Gráfica da Bahia - EGBA no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 57 da Lei Federal nº. 13.303/16 e o art.

[...]

e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada.
Objeto: Prestação de serviço de manutenção preventiva, corretiva e de reparo do gerador, com 
reposição eventual de combustível, peças e acessórios.
Empresa adjudicatária: ARQTEC - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, no valor total estimado de 
R$ 71.880,00 (setenta e um mil oitocentos e oitenta reais).
Salvador - BA, 26/09/2022 - Carine Santos Cardoso - Pregoeira.

HOMOLOGAÇÃO
O Procurador Geral do Estado, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, da Lei Estadual n° 9.433/05, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 010/2022, para